平成１９年６月５日

各  位

 会 社 名 NEC ネッツエスアイ株式会社

（英文社名：NEC Networks & System Integration Corporation）

 代 表 者 名 代表取締役社長 山 本  正 彦

  （コード番号１９７３ 東証第一部）

 問 合 せ 先  執 行 役 員  水 谷  勝 恒

 電 話 ０ ３ － ５ ４ ６ ３ － １ １ １ １

当社子会社の商号及び本店所在地の変更について

 当社の子会社である東洋ネットワークシステムズ株式会社（当社１００％出資）は、商号及び本店所在地

の変更に関して、平成１９年６月２２日開催予定の定時株主総会の議案として提出することを本日開催の

臨時取締役会にて決定しましたので、お知らせいたします。

記

（１） 新商号 ネッツエスアイ東洋株式会社

 新英文社名 Toyo Networks & System Integration Co., Ltd.

 代表者 代表取締役社長 鈴木 義教

 本店所在地 神奈川県横浜市中区日本大通１８番地 KRC ビルディング６階

  （神奈川県川崎市幸区塚越３－４８４より本店移転）

 資本金 ４００百万円（当社１００％出資）

 事業内容 各種通信機器、電子応用機器等の製造、修理、加工、販売並びに

  代理販売および関連システム構築の請負

（２） 実施予定日 平成１９年７月２日 （商号及び本店所在地変更とも）

（３） 商号変更理由 当該社は平成１７年５月２日に設立され、同年６月１日より当社の子会社となり

  ネットワークソリューション事業の拡大に邁進してまいりました。今後は、

  ＮＥＣネッツエスアイグループの事業拡大戦略の一環として、その位置付けを

  内外に明確に示し、更なるグループ内シナジー創出を図るため、商号を

  「ネッツエスアイ東洋株式会社」に変更します。

以  上

PC-USER
短信マーク